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TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-92252666-202.03.1-00008066712 8.03.2021
Konu : Online İş Kulübü Eğitimleri

KEP

DAĞITIM YERLERİNE

Kurumumuzca 2017 yılı başında uygulamaya geçen İş Kulüpleri; kadınlar, gençler, engelliler,
uzun süreli işsizler, eski hükümlüler, madde bağımlıları, Roman vatandaşlar gibi özel politika gerektiren
gruplar ile öğrenciler, yeni mezunlar ve iş hayatına ilk kez atılacaklara yönelik yöntem ve motivasyon
desteği vermeyi hedefleyen yoğunlaştırılmış bir iş ve meslek danışmanlığı programıdır.

Projenin gayesi, çalışmak isteyen herkese göre bir iş olduğu fikrinin işsizlerde oluşmasını
sağlamaktır. Dezavantajlı grupların başında yer alan kadınlar, gençler, engelliler, eski hükümlüler, sosyal
yardım yararlanıcıları ve uzun süreli işsizlerin yanı sıra öğrenciler, yeni mezunlar ve iş hayatına ilk kez
atılacaklarla iş arama kanallarını, mülakat tekniklerini, işveren beklentilerini paylaşarak özgüvenlerini
yükseltmek ve gerekli sunum tekniklerini tatbik ederek işsizlerdeki ümitsizliği kırmak hedeflenmektedir.

Bu minvalde Sakarya Çalışma ve İş Kurumu olarak Bakanlığımızın talimatı çerçevesinde İş
Kulübü eğitimlerini düzenlemekteyiz. "Hedef koyma, işgücü piyasasını tanıma, özgeçmiş oluşturma,
beden dili ve etkili iletişim becerileri ve mülakat teknikleri" gibi önemli konuları içeren, bireyin
motivasyonunu yükseltmeyi, kariyer algısını geliştirmeyi ve istihdam edilebilirlik becerisini arttırmayı
sağlayan ücretsiz ve katılım belgeli olan eğitim programımız, Kurumumuz İş Ve Meslek Danışmanları
Erdal KIZILKAYA ve Nermin DİNDAR tarafından yüz yüze verilmektedir.

Fakat Koronavirüs nedeniyle pandemi sürecinde İş Kulüpleri çalışmalarını online olarak da
düzenlemekteyiz.

Kurumumuz İş Kulübü birimimizin faaliyetleri kapsamında yer alan online eğitimlerin, adı geçen
hedef gruplara duyurulması ve bir planlama dahilinde uygulanabilmesi için Kurumumuz personellerine
gerekli destek ve kolaylıkların sağlanması hususunda,

Bilgi ve gereğini arz ederim.

Tekin KAYA
İl Müdürü
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Dağıtım:
Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Sakarya Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Sakarya Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne
Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne


